
 
 

Shuffleboardmästerskapet 2022 

Sällskapets fjärde Mästerskap går till historien som mästerskapet som började i kaos. De förra 

mästarna, Magnus Lakejer, fick inte till en inbjudan. En vecka efter det att inbjudan skulle kommit 

fick de en påminnelse vilken de negligerade. Då jag, en av Lolitorna, skickade ut en inbjudan var 

reaktionen från Linus, en av Magnus Lakejer, att han skulle vara med men att han inte fått tag på sin 

lagkamrat Conny. Anledningen sas vara att Linus inte hade Connys telefonnummer. Jag tror att detta 

nummer finns på Eniro samt att den definitivt finns på Sällskapets hemsida. Linus fick dock numret av 

mig varvid ….. ingenting hände. Jag ringde Linus som svarade med att han trots massor med försök 

inte fått tag på Conny varför han nu inte längre skulle vara med. Jag ringde Conny som svarade att 

han mycket riktigt fått ett samtal från Linus men att han inte svarat då han pratade med ngn annan 

då Linus ringt. Conny sa också att Linus bara ringt en gång men varför inte Conny ringt tillbaka till 

honom framkom aldrig. Conny sa dock att han nu skulle ringa Linus direkt. Conny ringde sen mig och 

talade om att Linus inte nu kunde vara med då han bestämt sig för annat. Jag sa till Conny att han 

skulle jaga efter en annan partner i form av Celle, Laszlo, Leif eller Janne. Dagen efter, samma dag 

som Mästerskapet skulle avhållas, meddelar Conny att Celle inte kunde. Jag frågade ifall han ringt de 

andra men det hade han inte. Han ringde nu Laszlo som inte kunde med så kort varsel, Leif som inte 

heller kunde samt Janne som inte svarade. Conny stod nu utan partner.  

Anledningen till att vi som skulle spela prompt ville ha med Lakejerna var att vi var 3 lag utan dem. 

Detta skulle innebära spel på ett bord med ett lag väntades. Tråkigt. 

Conny fick dock uppdraget att komma in med bucklan vilket han lovade. 

Ridå! 

 

 

 



 
 

Tre lag var anmälda: 

Lolita Glide, Jonas Broberg och Alje Lahtinen, forna Mästare. Dos Puckos, Bo Karlsson och John 

Svenson, forna Mästare samt det nykomponerade laget Kingsmen bestående av Jonas Agnekil och 

Hannu Cronemyr. 

Klara favoriter var de rutinerade fd Mästarna. Kingsmen sågs som utfyllnad och nu skulle det hela till. 

Lottningen föll sig så att Lolitorna skulle möta Dos Puckos i första matchen. Till saken hör att Dos 

Puckos vann sin tidigare seger på ett mycket märkligt sätt. Efter bra en match det året sa John att han 

var tvungen att åka hem varvid Bosse spelade solo resterande matcher och detta som i trans. Han 

vann! Detta ledde dock till regeln att lagspel måste spelas av båda i varje match. Nu var de båda dock 

på plats varför matchen kunde börja. 

Dos Puckos spelade som i trans, igen! De slog bort Lolitastenar då det behövdes och de la in 

poängstenar trots svåra garder. De var överlägsna och resultatet kunde efter kort match skrivas till 

15-4. 

Dos Puckos fick tack vare sin vinst nu välja ifall de skulle spela igen eller stå över. De valde att stå 

över varför det nu var dags för Kingsmen att beträda scenen. Agnellis svansföring var som vanligt 

väldigt hög och det dröjde inte många stenar innan han hade fått med sig Hannu i höga rop och klapp 

klapp. Kingsmen gick lätt och ledigt upp till 10-3 ledning men deras eufori skulle få ett stopp. Plötsligt 

tog Lolitorna 7 poäng i en serie varför det nu stod 10-10. Luften gick ur Kingsmen varvid resultatet 

kunde skrivas 15-10 till Lolitorna. 

Avgörande match mellan Kingsmen och Dos Puckos vilka nu hade möjlighet att skicka ut Kingsmen ur 

tävlingen. Dos Puckos var redan i Final utan att de visste det. Lolitorna hade 2 poäng och stenkvot -6. 

Skulle Dos Puckos förlora med 15-0 så skulle de får 2 poäng och -4. Kingsmen var tvungna att vinna 

för att nå Finalen. 

Lolitorna hejade på Dos Puckos men rätt som det var ledde Kingsmen med 10-0. Resten var bara ett 

lätt upplopp och siffrorna skrevs till 15-5 i Kingsmens favör. 

Gruppspelet var avklarat. Under detta gruppspel hade Linus kommit på besök. Den regerande 

Mästaren tittade på vårt bord varefter han frågade varför vi spelade på ett kort bord. Vi förstod inte 

vad han menade men efter mätning och jämförelse med de andra borden i salen visade det sig att vi 

mycket riktigt spelade på det enda bordet som var kortare än de andra. Då jag hämtade stenarna i 

repan fick jag mig tilldelat bord 22 vilket var det bord vi spelade på. Varför hon gav oss det korta 

bordet vet jag inte men kanske utstrålade jag sådan kraft att ett stort bord inte var att tänka på. 

Lolitorna försökte nu få tävlingen ogiltigförklarad men det gick inte de andra lagen med på varför 

Finalen nu skulle står mellan Dos Puckos och Kingsmen. 

 



 
 

Trots Dos Puckos förlust mot Kingsmen i gruppspelet stod nu Dos Puckos som favoriter. Kingsmen 

hade tagits ner på jorden av Lolitorna som i sin tur hade åkt på storstryk av Dos Puckos. 

Finalen kund börja. 

 

Agnelli trissade upp Hannu och sig själv emedan Bosse och John stod tyst och tittade på. Kunde detta 

gå på något annat sätt än att Kingsmen skulle ta det. Svaret blev ganska snart NEJ. 

För varje sten som Kingsmen satte jublade de som om de redan vunnit. Plötsligt stod det 10-0 igen. 

Dos Puckos såg ut att vilja gå hem. Agnelli frågade vad som händer om de vinner med 15-0 och svaret 

var att Bosse och John skulle få pussa samma bak som Celle redan pussat. 

Vid 12-0 gjorde Dos Puckos ett poäng men sen var det över. 15-1 till Kingsmen. 

Agnelli skrek nu efter bucklan men Conny hade inte kommit. Jag ringde honom och han sa att han var 

på bron vilket kunde betyda att han stod i duschen. Han bevisade dock att han satt i bilen genom att 

tuta frenetiskt. 

Mat var anbefallt på den närliggande Burgerkrogen. Alla utom Broberg ställde upp. ”Va fán Broberg” 

sa Agnelli frågandes varför inte han skulle äta. Broberg svarade att han blivit lovad ”Räkmacka” av 

Nettan varför all plötsligt förstod att han hade bråttom hem. 

Väl till bords kom Conny. Bucklan delades ut och inte ett öga var torrt. 

 



 
 

Grattis till Kingsmen som gjorde det oväntat omöjliga. De slog alla de förra Mästarna som ställde upp. 

Om de regerande Mästarna hade ställt upp hade det kanske gått annorlunda men det får vi knappast 

reda på eller hur! 

 


